
BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

BİRUNİ ÜNİVERSİTESİ

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

HAZIRLAYANLAR

Prof.Dr. Leman ŞENTURAN

Prof.Dr. Burcu KARADUMAN

Doç.Dr. Zeynep HOŞBAY

Enstitü Sekreteri Tuğba AÇILAN

Öğrenci Aleyna ERAY

2022



ÖZET

Lisansüsütü Eğitim Enstitüsü Birim İçi Değerlendirme Raporu, Biruni Üniversitesi Kalite Güvence Sistemi
çalışmaları kapsamında Kalite Koordinatörlüğünün liderliğinde birimimize ait yürütülen çalışmaları
kapsamaktadır. Raporumuz  on dokuz Anabilim Dalının katkısı ile  Enstitümüz kalite komisyonu tarafından
hazırlanmıştır. Rapor Yükseköğretim Kalite Kurulu Dereceli Değerlendirme Anahtarına göre (Sürüm 3.0) dört
başlık altındaki 14 ölçüt ve 46 alt ölçüt başlıkları altında yazılmıştır.
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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

Lisansüsütü Eğitim Enstitüsü, 2021-2022 Eğitim öğretim yılında sağlık ve eğitim bilimlerinden oluşan;
ağırlıklı olarak sağlık bilimleri özelinde 19 anabilim dalı bünyesinde 11 tezli yüksek lisans, 5 tezsiz yüksek
lisans, ve 11 doktora programı olmak üzere toplam 27 programı ile lisansüstü eğitim-öğretim faaliyetlerini
sürdürmektedir.

Enstitümüzün idari yapısı müdür, müdür yardımcısı ve biri enstitü sekreteri diğeri enstitü uyman yardımcısı
olmak üze iki memurdan oluşmaktadır. Öğrenci işleri üniversite bünyesindeki öğrenci işleri direktörlüğünün
bünyesindedir. Enstitü yönetim kurulu sağlık ve eğitim bilimleri öğretim üyelerinden; eğitim öğretim ile ilgili
yapılanmayı oluşturan enstitü kurulu ise 19 anabilim dalı başkanından oluşmaktadır.

Enstitü Yönetimi ve Kurullar

Enstitü Müdürü: Prof. Dr. Leman Şenturan

Enstitü Müdür Yardımcısı: Doç. Dr. Zeynep Hoşbay

Enstitü Sekreteri: Tuğba Açılan

Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Leman Şenturan

Doç. Dr. Zeynep Hoşbay

Prof. Dr. Burcu Karaduman

Doç. Dr. Ebru Kuşçu

Dr. Öğretim Üy. Elif Sibel Aslan

Enstitü Kurulu 

Prof. Dr. Leman Şenturan (Müdür)

Doç. Dr. Zeynep Hoşbay (Müdür Yardımcısı)

Prof. Dr Hanife Ataoğlu (Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı)

Prof. Dr. Fatma Çelik (Beslenme Ve Diyetetik Anabilim Dalı  Başkanı)

Prof. Dr. Memet Yusuf Çelik (Biyoistatistik Anabilim Dalı  Başkanı)

Prof. Dr. Hülya Kayıhan (Ergoterapi Anabilim Dalı  Başkanı)

Prof. Dr. İsmail Tuncer Değim (Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı   Başkanı Vekili)

Prof. Dr. Arzu Razak Özdinçler (Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı  Başkanı)

Prof. Dr. Leman Şenturan (Hemşirelik Anabilim Dalı  Başkanı)

Prof. Dr. S. Nezih Hekim (Moleküler Biyoloji Ve Genetik Anabilim Dalı  Başkanı)
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Prof. Dr. Muzaffer Gülyurt (Ordotonti Anabilim Dalı  Başkanı)

Prof. Dr. Burcu Karaduman (Periodontoloji Anabilim Dalı  Başkanı)

Prof. Dr. Ali Kemal Özdemir (Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı    Başkanı)

Prof. Dr. Lütfü  İlgar (Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı  Başkanı)

Doç. Dr. Güzide Pelin Sezgin (Endodonti Anabilim Dalı  Başkanı)

Doç. Dr. Nazlı Ece Ordueri (Histoloji Ve Embriyoloji Anabilim Dalı  Başkanı)

Doç. Dr. Abdulilah Ece (İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı  Başkanı)

Dr. Öğr. Üyesi Nilgün Avcı (Ebelik Anabilim Dalı  Başkanı)

Dr. Öğr. Üyesi Merve Bardakkaya (Farmasötik Kimya Anabilim Dalı  Başkanı)

Dr. Öğr. Üyesi Savaş Akgül (Özel Eğitim Anabilim Dalı  Başkanı)

Dr. Öğr. Üyesi Nursel Aydıntuğ Myrvang (Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı   Başkanı)

İletişim: 

Biruni Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

10. Yıl Caddesi Protokol Yolu No:4534010 Topkapı-İSTANBUL

E-posta:

lsenturan@biruni.edu.tr

lisansustu@biruni.edu.tr

Tel: 444 8 276  1228
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TARİHSEL GELİŞİMİ

Biruni Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü  2019 yılında, 03/10/2019 tarih ve 1613 sayılı
Cumhurbaşkanlığı Kararı ile  kurulmuştur. Üniversitemiz 2014-2015 akademik yılında lisansüstü eğitime
başlamış; Fen Bilimleri, Eğitim Bilimleri ve Sağlık Bilimleri Enstitüleri kurulmuştur. Sağlık Bilimleri
Enstitüsü ve Eğitim Bilimleri Enstitüsü aktif olarak eğitim öğretimini sürdürmüştür. Sağlık Bilimleri Enstitüsü
11 anabilim dalında dokuz yüksek lisans ve altı doktora programı ile Eğitim Bilimleri Enstitüsü ise iki
anabilim dalında dört yüksek lisans programında faaliyet göstermiştir. 2019 yılında, 03/10/2019 tarih ve 1613
sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile bu enstitüler kapatılmış; aynı karar ile Lisansüstü Eğitim Enstitüsü adı ile
üniversitemizde yeni bir enstitü kurulmuştur. Bu doğrultuda Enstitü yeniden yapılanmış ve Sağlık ve Eğitim
Bilimleri Enstitülerinin öğrencileri Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne devrolmuştur.  
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MİSYON, VİZYON, DEĞERLER, AMAÇ ve HEDEFLER

Lisansüstü eğitimin amacı, bilginin her saniye katlanarak arttığı dünyamızda, eleştirel düşünen, ulusal ve
uluslararası katmadeğer sağlayan, proje üretebilen, vizyon sahibi bilim insanları yetiştirmektir. Aynı zamanda
mesleki bilgisini derinleştirmek isteyenlere imkan sunarak, onların  istihdam edilebilmelerine katkı
sağlayan donanımlara sahip olmalarını sağlamaktır. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bu bakış açısıyla misyan ve
vizyonunu belirlemiş; ünivrsitenin değerlerini benimsemiştir. 

Misyon; Bağımsız, eleştirel ve yaratıcı düşünebilen, etik değerlere bağlı, ulusal ve uluslararası düzeyde bilgi ve
beceriye sahip, alanındaki yenilikleri izleyerek araştırma ve geliştirme faaliyetleri yapan üretken, problem
çözebilen bilim insanı, uzman ve uygulayıcıları yetiştirmek

Vizyon; Yenilikçi ve yaratıcı düşünceler ışığında, yapılan araştırmalar ile bilime katkıda bulunan, aranan ve
kabul gören bir enstitü olmak

Değerler; Öğrenci odaklılık, kalite kültürü, eleştirel düşünme, yaşam boyu öğrenme, etik yaklaşım, farklılıklara
saygı, toplumsal sorumluluk, girişimcilik ve yenilikçilik
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A LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE

A.1 Liderlik ve Kalite

A.1.1 Yönetim modeli ve idari yapı

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün yönetim modeli ve tüm karar alma süreçleri 2547 sayılı "Yükseköğretim 
Kanunu" ile "Lisans Üstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilât ve İşleyiş Yönetmeliği" 
mevzuatı doğrultusunda akademik ve idari olarak yapılanarak yönetilmektedir.

Enstitüsü organları, Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kuruludur. Enstitü Kurulu ve 
Enstitü Yönetim Kurulu, 2547 nolu kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri 
enstitü bakımından yerine getirirler. Enstitümüz teşkilat şemasında anabilim dalları yar almaktadır. Yeni 
açılan programlar teşkilat şemasına eklenerek güncellenmektedir. Enstitünün işleyişine yönelik iş akış 
süreçleri tanımlıdır ve  WEB sayfasında yayımlanarak paylaşılmıştır. 

https://lisansustu.biruni.edu.tr/index.php/surecler

https://lisansustu.biruni.edu.tr/index.php/enstitu-kurul-uyeleri

https://lisansustu.biruni.edu.tr/index.php/yonetim-kurulu-uyeleri

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte ve
iyileştirilmektedir

Kanıtlar:

A.1.1.Enstitü Kurulu Öğrenci Üye.pdf
A.1.1.Enstitü Teşkilat Şeması.pdf
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A.1.2 Liderlik

Enstitü müdürü, birimin lideridir ve Enstitüye bağlı 19 ana bilim dalında 27 lisansüstü programda 
akademik, idari ve kalite süreçlerinin planlama ve uygulama faaliyetlerinin yürütülmesini sağlar.

Enstitümüz, ilgili mevzuat çerçevesinde Üniversitemiz kalite komisyonunun bir üyesi olarak verilen 
sorumluluklar ile görevini sürdürmektedir. Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından kalite 
komisyonunun görev tanımları ve sorumlulukları belirlenmiştir. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü kalite komisyonu,  Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünün alt 
organlarından biridir. Komisyonda müdür, müdür yardımcısı, ilgili üye, enstitü sekreteri ile öğrenci 
temsilcisi bulunmaktadır. Kalite kapsamında yapılan toplantılara,  öğrencileri ilgilendiren konuların karar 
alma süreçlerine komisyonun öğrenci üyesi katılmaktadır. Enstitümüz kalite güvencesi çalışmaları 
kapsamında sürekli iyileştirme modeli ile PUKÖ Döngüsü yönetim sistemini  sistemli biçimde 
uygulanabilir hale getirmeyi planlamaktadır. Bu doğrultuda çalışmalarını güncellemekte; tüm enstitü 
birimlerini kapsayacak şekilde hedeflerini belirlemektedir. Akademik ve idari birimler ile yönetim arasında 
etkin bir iletişim ağı kurulmuştur.Enstitünün yönetici düzeyinde görev yapmakta olan personelinin 
performansı, birim personeli tarafından değerlendirilmektedir.

https://lisansustu.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2023/01/komisyon-uye.pdf

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimine
katkısı izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.1.2.Enstitü Kalite Alt Komisyon Üyeleri.pdf
A.1.2.Enstitü Kalite Komisyonuna Öğrenci Üye.pdf
A.1.2.Yönetici Performans Değerlendirme Formu.pdf
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A.1.3 Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün kurumsal dönüşüm kapasitesi, geleceğe hazırlanma amacı ile, Anabilim 
Dallarına bağlı programların katkısı ve  Üniversitemiz kurumsal dönüşüm plan ve hedefleri doğrultusunda 
yürütülmektedir.

https://api.yokak.gov.tr/Storage/biruni/2021/ProofFiles/A.1.3.%20Kurumsal%20D%C3%B6n%C3%BC%
C5%9F%C3%BCm%20Plan%C4%B1.pdf

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetimi uygulamaları
izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar:

A.1.3.A.1.3.Enstitu-Stratejik-Plan.pdf
A.1.3.Biruni Üniversi Stratejik Plan.pdf
A.1.3.Endodonti öğrenci kabulü.pdf
A.1.3.Program açılış kararları.pdf
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A.1.4 İç kalite güvencesi mekanizmaları

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün kalite çalışmaları, kurumumuz Kalite koordinatörlüğü ile uyum içinde 
yürütülmektedir. Enstitünün bu süreç için için oluşturulmuş kalite komisyonu bulunmaktadır. Kalite 
süreçleri yönetsel faaliyetlerle birlikte yapıldığı ve Anabilim Dalları ilgili fakültelerde kalite süreçlerini 
lisans programları ile birlikte yürüttükleri için, kalite komisyonu Enstitü Yönetim Kurulu üyeleri arasındn 
seçilerek oluşturulmuştur. Enstitü müdürünün liderliğinde, Biruni Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite 
Komisyonu Yönergesi ve Biruni  Üniversitesi Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarına göre kalite 
faaliyetleri yürütülmektedir. Ayrıca üniversitemiz stratejik planı temel alınarak enstitünün stratejileri  
misyonu ve vizyonuma bağlı olarak yapılandırılmıştır.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla birlikte
iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.1.4.Biruni Üniversi Stratejik Plan.pdf
A.1.4.Biruni Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi.pdf
A.1.4.Enstitu-Stratejik-Plan.pdf
A.1.4.Enstitü - öğrenci görüşmeleri toplantı raporu.pdf
A.1.4.Enstitü Kalite Komiston Üyeleri Örneği.pdf
A.1.4.Enstitü kurulu - İzleme Değerlendirme Raporu.pdf
A.1.4.Kalite Koordinatörlüğü Ziyaret Planlaması.pdf
A.1.4.Kalite Koordinatörlüğü Ziyereti Değerlendirmesi.pdf
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A.1.5 Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Birim, kamuoyu bilgilendirmesi ilkesel olarak benimsemiştir. Bilgilendirmeler web sayfası, mail, SMS ve 
sosyal medya aracılığıyla yapılmaktadır.

Kamuoyu bilgilendirilmesi için web sayfası güncellenmekte; duyurular bölümleri ile birlikte hakkımızda 
üst sekmesi içinde tüm bilgiler yer almaktadır. Ayrıca yürütülen eğitim öğretim ile ilgili süreçler,  tüm iş 
akış şemaları, yönetmelik ve ilgili mevzuatlara ilişkin ayrı bir alt sekme oluşturularak tüm işleyiş açık bir 
şekilde kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Acil iletilmesi gereken duyurular ve bilgilendirmeler, SMS ve mail 
ile öğrencilerimize ulaştırılmaktadır.

https://lisansustu.biruni.edu.tr/index.php/category/duyuru

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve paydaş
görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.1.5.A.1.5.Enstitü - öğrenci görüşmeleri toplantı raporu.pdf
A.1.5.Enstitü Sosyal Medya Duyuruları .pdf
A.1.5.Lisansustu-Egitim-Enstitusu-BIRIM-IC-DEGERLENDIRME-RAPORU 2021.pdf
A.1.5.Sms ve mail örnekleri.pdf
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A.2 Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1 Misyon, vizyon ve politikalar

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü üniversitenin misyon ve vizyonu rehberliğinde misyon ve vizyonunu 
belirlemiş, kurumun değerlerini benimsemiştir. Misyon ve vizyonumuz sürdürülebilir bir gelecek yaratmak 
için yol göstericidir. WEB sayfamızdan kamuoyu ile paylaşılmıştır

Enstitümüz üniversite yönetiminin bir parçası olarak, kalite güvencesi politikasında Üniversitenin Kalite 
Güvencesi Politikasını benimseyerek faaliyetlerini sürdürmektedir. Yükseköğretim kurumunun kalite 
politikaları rehberliğinde, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve 
uluslararasılaşma politikalarında da Üniversitemizin politikalarını benimsemiştir.

https://lisansustu.biruni.edu.tr/index.php/vizyon-misyon

/https://kalite.biruni.edu.tr/index.php/kalite-guvence-sistemi-politikasi/

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Misyon, vizyon ve politikalar doğrultusunda gerçekleştirilen uygulamalar izlenmekte ve
paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar:

A.2.1.Biruni Üniversitesi Kalite yönetimi el kitabi.pdf
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https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/a.2.1.biruni%20universitesi%20kalite%20yönetimi%20el%20kitabi_48a76c76-18e2-4fd4-bce6-9edda06e56c2.pdf
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A.2.2 Stratejik amaç ve hedefler

Enstitü Stratejik Planı, Enstitü Stratejik Plan komisyonu tarafından Üniversitemiz stratejik planı ile 
uyumlu olacak şekilde hazırlanmış ve web sayfasında yayımlanarak kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Enstitü stratejik planı, enstitü kurulunda görüşülerek değerlendirilmesi yapılmakta ve Üniversitemiz 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına iletilmektedir.

Enstitümüz stratejik planındaki amaç ve hedefleri doğrultusunda uygulamalar gerçekleştirmektedir. 
Stratejik planda “Katma Değer Üreten Üniversite Olmak” amacı başlığında Hedef Kartı 2.1 stratejisinde 
lisansüstü tezlerden üretilen nitelikli yayınları arttırmak hedefine ulaşmak için Lisansüstü Eğitim Öğretim 
ve Sınav Yönetmeliğinde değişiklik yapılmıştır.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurum uyguladığı stratejik planı izlemekte ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirerek
gelecek planlarına yansıtılmaktadır.

Kanıtlar:

A.2.2.Enstitü Stratejik plan komisyonu.pdf
A.2.2.Enstitü Stratejik plan raporu görüşmesi Enst Kurulu (1).pdf
A.2.2.Enstitü stratejik plan raporunun görüşülmesi.pdf
A.2.2.Stratejik Plan Kurul Kararı.pdf
A.2.2.Yönetmelik Maddesi Değişikliği.pdf
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A.2.3 Performans yönetimi

Kurumumuz kalite koordinatörlüğü tarafından oluşturulan Süreç Yönetimi El Kitabında, üniversitemiz  beş 
yıllık stratejik planındaki ana stratejilere paralel olarak her bir alt sürecin  anahtar performans göstergeleri 
ve akış şemaları tanımlanmıştır.  Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bu doğrultuda 2022-2026 yılları arasındaki 
beş yıllık stratejik planı performans göstergelerini tanımlamış ve paydaş katılımı ile yürütmüştür.

https://kalite.biruni.edu.tr/index.php/surec-yonetimi-el-kitabi/

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda performans göstergelerinin işlerliği ve performans yönetimi mekanizmaları
izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.2.3.Enstitü Müdürler Toplantısı .pdf
A.2.3.Enstitü Stratejik plan raporu görüşmesi Enst Kurulu.pdf
A.2.3.Enstitü stratejik plan raporunun görüşülmesi.pdf
A.2.3.Ogretim-Elemani-Degerlendirme-Anketleri-Sonuc-Raporu.pdf
A.2.3.Üniversite stratejik planı.pdf
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A.3 Yönetim Sistemleri

A.3.1 Bilgi yönetim sistemi

Enstitümüzün bilgi yönetimi ve bilişimle ilgili süreçleri tüm üniversitemiz Bilişim Direktörlüğü 
tarafından yürütülmektedir. Tüm üniversitemiz birimlerinde olduğu gibi Enstitümüzde de elektronik 
belge yönetim sistemi (EBYS) ve  öğrenci bilgi sistemi (OBS) aktif olarak kullanılmaktadır. Bunun 
yanısıra Bilişim direktörlüğü tarafından dijitalleşme çalışmaları yapılmış; derslik, ders programı, 
destek hizmetleri gibi konular otomasyon sistemine entegre edilmiştir. 

Ayrıca Lisansüstü programlarımızın başvuruları online olarak yürütülmektedir. Başvuru döneminde 
enstitümüze ait başvurular otomasyon sistemi üzerinden alınmaktadır.

Otomasyon sistemi : https://apps.biruni.edu.tr/personel/

Öğrenci Bilgi Sistemi : https://sis.biruni.edu.tr/

Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi: https://ebelge.biruni.edu.tr/enVision/RheaModule/Portal_Rhea.aspx

Lisansüstü Başvuru Sistemi: https://application.biruni.edu.tr/

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.3.1.Bilgi Yönetim Sistemi İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
A.3.1.Bilgi yönetim sistemi.pdf
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A.3.2 İnsan kaynakları yönetimi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün akademik birimlerinde görev yapan öğretim üyeleri, ilgili fakültelerin 
kadrolarında bulunmaktadır. Bu doğrultuda tüm öğretim üyeleri ile ilgili süreçler fakülteler ve İnsan 
Kaynakları Direktörlüğünce yönetilmektedir. Üniversitemizin insan kaynakları yönetimindeki süreçleri 
tanımlıdır ve paylaşılmıştır. Üniversite üst yönetimi tarafından akademik ve idari personel memnuniyeti 
düzenli olarak değerlendirilmekte ve gerekli düzenlemeler yapılmaktadır.

Diğer üniversitelerden yapılan görevlendirmelerdeki süreçler ise ilgili mevzuat doğrultusunda Enstitümüz 
ve İnsan Kaynakları Direktörlüğünün işbirliği ile yürütülmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşlarla
değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.3.2.Anabilim Dalı 40a Görevlendirme Talebi.pdf
A.3.2.ENSTITU-SEKRETERI-GOREV-YETKI-VE-SORUMLULUK-BELGESI.pdf
A.3.2.ENSTITU-UZMANI-GOREV-YETKI-VE-SORUMLULUK-BELGESI.pdf
A.3.2.Enstitü Yönetim Kurulu 40A Görevlendirme Kararı.pdf
A.3.2.Ögretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-yonergesi.pdf
A.3.2.Öğretim Üyesi 40A bilgilendirme.pdf
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A.3.3 Finansal yönetim

Enstitümüzün finansal süreçleri ve yönetimi Rektörlük Makamınca yürütülmektedir.  

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda finansal kaynakların yönetim süreçleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.3.3.Finansal Yönetim.pdf
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A.3.4 Süreç yönetimi

Üniversitemiz kalite koordinatörlüğü tarafından oluşturulan Süreç Yönetimi  El kitabında tüm etkinliklere 
ait alt süreçler tanımlıdır. Enstütümüz ilgili faailyetlerini kalite koordinatörlüğünün yönlendirmeleri ile 
gerçekleştirmektedir. 

Lisansüstü programlardaki öğrenciler öğrenci kabulünün ardından ilgili dönem 
başlangıçında gerçekleştirilen oryantasyon programı ile enstitüye ait  iş akış süreçleri hakkında detaylı 
olarak bilgilendirilmektedir. İş akış süreçleri enstitümüz web sayfasında yer almakta, iç ve dış paydaşlarla 
paylaşılmaktadır.

https://kalite.biruni.edu.tr/index.php/surec-yonetimi-el-kitabi/

https://lisansustu.biruni.edu.tr/index.php/surecler

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda süreç yönetimi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek
iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.3.4.İş akışı örneği.pdf
A.3.4.Oryantasyon bilgi maili.pdf
A.3.4.Oryantasyon Katılım Listesi.pdf
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A.4 Paydaş Katılımı

A.4.1 İç ve dış paydaş katılımı

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün iç paydaşları öğrenciler, idari birimler ve akademik personeldir. Birimin iç 
ve dış paydaşların karar alma, yönetim ve iyileştirme süreçlerine katılım mekanizmaları tanımlanmıştır. 
Birimin kalite güvencesi süreçleri, öğrenciler, öğretim elemanları ve dış paydaşlardan gelen bildirimler 
doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. Süreçlere katılım sağlayan ve iç paydaşlarımız olan Anabilim Dalı 
başkanları ile, ilgili dönem başlarında sorunlara ve önlemlere yönelik toplantılar yapılmaktadır. Aynı 
şekilde iç paydaşlarımız olan öğrencilere yapılan toplantılar ile görüşleri alınmaktadır. Anabilim dalları 
tarafından yapılan dış paydaş toplantıları değerlendirilerek iyileştirmeler için önlemler planlanmaktadır 

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 3

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere Kurumun geneline
yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır

Kanıtlar:

A.4.1.A.4.1.Ders değerlendirme geri bildirim maili.pdf
A.4.1.Enstitü Öğrenci Görüşmeleri- Bahar.pdf
A.4.1.Ergoterapi Dış Paydaş Toplantı raporu.pdf
A.4.1.Hemşirelik ABD Dış Daydaş Toplantı Tutanağı- ve katılımcı listesi 5 Ekim 2022 - Hastane.pdf
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https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/a.4.1.ergoterapi%20%20diş%20paydaş%20toplanti%20raporu_65487da2-390a-47fd-8a5a-ba68da52b2b6.pdf
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A.4.2 Öğrenci geri bildirimleri

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü her eğitim öğretim yarıyılında, her programdan öğrencinin katıldığı ‘’Enstitü  
Öğrenci Görüşmeleri" toplantısı yapmaktadır. Bu toplantılarda eğitim öğretim ile ilgili görüş ve öneriler 
dile getirilerek çözüm önerileri ve uygulanabilirlikleri değerlendirilmektedir. 

Her dönem Lisansüstü öğrencilerine yönelik uygulanan Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden online 
öğrenci memnuniyet anketi ve lisansüstü öğretim üyesi değerlendirme anketleri ile ders ve öğretim 
elemanları hakkında geri bildirimler alınmaktadır. Anket sonuçları öğretim üyeleri ile paylaşılmakta; sonuç 
raporları WEB sayfasında yayınlanmaktadır.

Bu değerlendirme sonuçları  Enstitü Müdürü tarafından öğretim üyeleri ile paylaşılmakta ve öğretim 
üyelerinden geri bildirimde bulunmaları istenmektedir. 

https://lisansustu.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2022/04/Ogretim-Elemani-Degerlendirme-Anketleri-
Sonuc-Raporu.pdf

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar izlenmekte ve
öğrenci katılımına dayalı biçimde iyileştirilmektedir. Geri bildirim sonuçları karar alma
süreçlerine yansıtılmaktadır.

Kanıtlar:

A.4.2.A.4.2.Enstitü Öğrenci Görüşmeleri Kararı.pdf
A.4.2.Öğretim Üyesi Değerlendirme Geri Bildirim.pdf
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A.4.3 Mezun ilişkileri yönetimi

Lisansüstü programlardaki öğrencilerin  mezun ilişkileri kariyer merkezince yürütülmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Mezun izleme sistemi uygulamaları izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda programlarda
güncellemeler yapılmaktadır.

Kanıtlar:

A.4.3.Mezun İlişkileri Yönetimi.pdf
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A.5 Uluslararasılaşma

A.5.1 Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsunde Uluslararası öğrencilerimiz mevcuttur. 

Uluslararası işbirlikler Enstitü Müdürlüğü, Anabilim dalları, Uluslararası İlişkiler Ofisi Direktörlüğü ve 
Rektörlük makamınca yürütülmektedir. Bu doğrultuda lisansüstü alanda yapılmış olan iki adet uluslararası 
anlaşmamız bulunmaktadır. Ayrıca yeni anlaşma başvuruları değerlendirilmektedir.  

Enstütümüz süreçleri kolaylaştırmak ve yürütmek için yeniden yapılanmaya giderek Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Erasmus Koordinatörü atamıştır. 

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması izlenmekte ve
iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.5.1.Enstitü Erasmus Koordinatörü.pdf
A.5.1.Uluslararası Anlaşma 1.pdf
A.5.1.Uluslararası Anlaşma 2.pdf
A.5.1.Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
A.5.1.Uluslararsı İşbirliği anlaşması başvurulsu.pdf
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A.5.2 Uluslararasılaşma kaynakları

Enstitümüz ile ilgili uluslararasılaşma kaynakları Üniversite Rektörlüğü ve  Uluslararası İlişkiler Ofisi 
Direktörlüğü  tarafından  yürütülmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma kaynaklarının dağılımı izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.5.2.Uluslararasılaşma Kaynakları.pdf
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A.5.3 Uluslararasılaşma performansı

Üniversitemiz Erasmus+ programı kapsamında öğrenci ve öğretim elemanı değişim programları 
sürdürülmektedir.

Enstitümüz stratejik  planında yer verilen “eğitim- öğretimde kaliteyi arttırmak” amacı için hedeflenen 
 “Lisansüstü programlarda Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı değişiminin başlatılması” çalışmalar 
gerçekleştirilmiştir. Henüz öğretim elemanı/öğrenci değişimi yapılmamış ancak anlaşma yapılmıştır. 
Ayrıca öğrencilerilerin farkındalığını arttırmak ve teşvik ekme amacı ile lisansüstü öğrencilerimize 
 Uluslararası İlişkiler Direktörlüğü tarafından bilgilendirme toplantısı planlanmış ve uygulanmıştır.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma faaliyetleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.5.3.Enstitü Erasmus Koordinatörü.pdf
A.5.3.Erasmus Toplantı Raporu.pdf
A.5.3.Erasmus+ için toplantı davet maili.pdf
A.5.3.Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Stratejik-Plan.pdf
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B EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1 Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

B.1.1 Programların tasarımı ve onayı

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün eğitim-öğretim programlarının tasarlanma süreci Lisansüstü Eğitim 
Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi Prosedürü ile tanımlanmıştır ve güvence altına 
alınmıştır. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesindeki lisansüstü programların her biri ülkemiz ihtiyaçları 
doğrultusunda kurumun misyon ve vizyonu göz önünde bulundurularak  yurt içi ve yurt dışı örnekleri 
katkısıyla, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) temel alınarak 
tasarlanmıştır. Kazanımlar bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtecek biçimde eğitim bilgi 
paketlerinde yer almaktadır.  Program düzeyinde yeterliliklerin hangi eylemlerle kazandırılabileceği 
(yeterlilik-ders-öğretim yöntemi matrisleri) belirlenmiştir. Mevcut programların amaç ve çıktıları TYYÇ 
ile uyumludur. Biruni Üniversitesi Eğitim Bilgi Sisteminde lisansüstü  programlara ilişkin bilgiler Türkçe 
ve İngilizce olarak yer almakta, paylaşılmaktadır.

Öğrenme çıktılarının ve gerekli öğretim süreçlerinin yapılandırılmasında program özelinde  ilke ve 
kurallar bulunmaktadır. Özellikle uygulamalı eğitimlerin ağırlıklı olduğu doktora programlarının program 
bazlı usul ve esasları bulunmaktadır 

https://lisansustu.biruni.edu.tr/index.php/programlara-ait-usul-ve-esaslar

https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=0010322103777038800344043448038368365823669
03778436720

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili paydaşlarla
birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.1.1.Lisansüstü Eğitim Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı ve Geliştirilmesi Prosedürü.pdf
B.1.1.Periodontoloji-Doktora-Programi-Yeterlik-ve-Mezuniyete-Iliskin-Usul-ve-Esaslar.pdf
B.1.1.Programların tasarımı ve onayı İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
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B.1.2 Programın ders dağılım dengesi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne bağlı programların müfredatları, program özelinde zorunlu, seçmeli ve 
enstitü seçmeli derslerden oluşmaktadır. Her yarıyıl enstitü kurulunda öğretim programları incelenerek, 
zorunlu seçmeli ders, alan-alan dışı ders dengesini gözetilerek, kültürel derinlik ve farklı disiplinleri 
tanıma imkânı sağlamak için anabilim dallarından seçmeli ders havuzuna eklenecek dersler istenmektedir. 
Programların öz değerlendirme raporlarında zorunlu derslere ilave olarak, öğrencilere kendi tercihlerine 
göre seçebilme şansı sunulan seçmeli dersler de yer almakta ve ihtiyaç halinde bu ders havuzları 
zenginleştirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.1.2.B.1.2. Ocak-Aralık PUKO izlem raporu.pdf
B.1.2.Enstitü Kurulu Müfredat Değerlendirme.pdf
B.1.2.Farmasötik Teknoloji Doktora Öz Değerlendirme.pdf
B.1.2.Seçmeli Ders Hakkında Mail.pdf
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B.1.3 Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne bağlı Programların eğitim ve öğretim yeterlilikleri ile TYYÇ uyumu 
Anabilim Dalı Başkanlıklarınca tanımlanarak kurum WEB sayfasında “Eğitim Bilgi Paketi” sekmesi 
altında sunulmaktadır. Eğitim bilgi paketlerinde programların çıktıları ile mesleki ve akademik düzeyde 
bilgi, beceri ve yetkinliklerin uyumunu gösteren tablolar bulunmaktadır. Bu tablolarda program çıktıları ve 
ders kazanımları ilişkilendirilmiştir. Kurumdaki değişim süreçleri ile birlikte Bologna koordinatörlerinde 
değişiklikler yapılmıştır. Bologna koordinatörleri ile toplantı yapılarak gerekli denetimlerin yapılması; 
böylece eksikliklerin tamamlanmasının kontrolü sağlanmıştır. 

Ayrıca her hafta yapılan üst yönetim toplantısında birim yönetimince Enstitü Eğitim Bilgi paketlerinin 
değerlendirilmesi yapılarak paylaşılmıştır.  

https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=0010333153111038800355053224022923767937805
3333632240

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.1.3.B.1.3. Program Çıktıları ve Ders Kazanımlarının İlişki Matrisi.pdf
B.1.3.B.1.3. Program dışı alınan derslerin program çıktılarıyla uyumu.pdf
B.1.3.Bologna Koordinatörü raporu.pdf
B.1.3.Bologna Sunumu Davetiyesi.pdf
B.1.3.Enstitü Bologna Toplantısı Raporu.pdf
B.1.3.Enstitü Bolonya sorumluları toplantı raporu.pdf
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B.1.4 Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Enstitü Anabilim Dallarındaki yüksek lisans ve doktora programlarında öğrenci iş yükü kredileri 
tanımlanmış ve iş yüküne göre Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) değerleri ile hesaplanmıştır. 
Lisansüstü diploma eklerinde AKTS değeri yer almaktadır.  Derslerin, öğrenci iş yükü ve İş yüküne dayalı 
 AKTS kredi değerleri AKTS Prosedürüne göre belirlenmiştir. Eğitim Bilgi Sistemi (EBS) Süreci 
Koordinatörlüğü, tüm eğitim programlarında ders AKTS değerlerinin öğrenci iş yüküne göre belirlenmesi 
sürecinde üniversite birimlerine rehberlik etmektedir. Öğrenci stajları/klinik uygulamaları ödev ve 
sunumları da iş yüküne dahil edilmiştir. Derslerin AKTS değerleri Eğitim Bilgi Paketlerinde 
paylaşılmaktadır.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Programlarda öğrenci iş yükü izlenmekte ve buna göre ders tasarımı güncellenmektedir.

Kanıtlar:

B.1.4.AKTS PROSEDÜRÜ.pdf
B.1.4.B.1.4. Biruni Üniversitesi Muafiyet ve İntibak Yönergesi.pdf
B.1.4.Diploma Eki.pdf
B.1.4.Eğitim bilgi paketleri hakkında rapor maili.pdf
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B.1.5 Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Lisansüstü Eğitim Öğretim programlarının izlenmesi ve değerlendirilmesi süreçleri tanımıdır ve Lisansüstü 
Eğitim hizmetlerinin izlemi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi Prosedürü doğrultusunda 
gerçekleştirilmektedir. Programların izlenmesi ve güncellenmesi faaliyeti ihtiyaç duyulan eğitim öğretim 
hizmetleri paydaşlardan alınan geri bildirimler doğrultusunda değerlendirilmektedir. Her yarıyıl ve ihtiyaç 
duyulduğunda yapılan enstitü ve kalite kurulu toplantılarında programların, eğitim ve kalite süreçlerinin 
değerlendirilmesi yapılmaktadır.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekte ve ilgili paydaşların görüşleri de alınarak
güncellenmektedir.

Kanıtlar:

B.1.5.Enstitü Kurul Toplantısı Davet ve Gündem.pdf
B.1.5.hemsirelik dis paydas rapor degerlendirmesi.pdf
B.1.5.Lisansüstü Eğitim hizmetlerinin izlemi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi.pdf
B.1.5.Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketleri Sonuç Raporu.docx.pdf
B.1.5.Öz değerlendirme Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Doktora.pdf
B.1.5.Öz değerlendirme raporu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon.pdf
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https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.1.5.enstitu%20kurul%20toplantisi%20davet%20ve%20gundem_32642e5c-0265-44e6-b519-762c92911687.pdf
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B.1.6 Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Enstitümüz eğitim ve öğretim süreçlerinin yürütülmesinde, Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, 
yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin tanımlı süreçler bulunmaktadır. 
Enstitümüz özelinde ait ayrı bir eğitim komisyonu bulunmamaktadır. İyileştirme çalışmaları kapsamında 
Anabilim Dallarından eğitim komisyonlarının kurulması istenmiş ve anabilim dallarınca eğitim 
komisyonları kurulmuştur. Bu süreçler üniversite eğitim ve öğretim komisyonu ile yürütülmektedir. Bu 
süreçleri destekleyen iş akışları oluşturulmuştur.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda eğitim ve öğretim yönetim sistemine ilişkin uygulamalar izlenmekte ve izlem
sonuçlarına göre iyileştirme yapılmaktadır.

Kanıtlar:

B.1.6.Anabilim Dalı Eğitim Komisyonu oluşturulması kararı.pdf
B.1.6.Beslenme Anabilim Dalı eğitim komisyonu.pdf
B.1.6.Ders Planları Ve İçeriklerinin Güncellenmesi İş Akışı.pdf
B.1.6.Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimini İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
B.1.6.Komisyonların oluşturulması için mail.pdf
B.1.6.Lisansüstü Eğitim–Öğretim Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi Prosedürü.pdf
B.1.6.Lisansüstü Eğitim–Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı Ve Güncellenmesi Prosedürü.pdf
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B.2 Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1 Öğretim yöntem ve teknikleri

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tüm programlarında öğrenci merkezli eğitimi benimsemiştir.

Lisansüstü her bir ders için içerikleri, iş yükü hesaplamaları ve program çıktıları, başarı ölçme ve 
değerlendirmede kullanılan tanımlı süreçler Eğitim Bilgi Paketlerinde gösterilmekte ve paylaşılmaktadır. 
Biruni Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, Doktora Programları Uygulama 
Uygulama Esasları ile tanımlanmıştır. Öğrenci merkezli eğitimi destekleyen farklı yaklaşımlar 
uygulanmaktadır. Öğretim elemanları, eğiticilerin eğitimi programı kapsamında öğrenci merkezli 
öğrenme-öğretme yaklaşımına ilişkin uygulamalar konusunda bilgilendirilmektedir. 

https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=0010366303777033300366063336033138343883669
03444836720

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 3

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler
doğrultusunda uygulanmaktadır

Kanıtlar:

B.2.1.egiticilerin-egitimi-yonergesi.pdf
B.2.1.Lisansüstü Danışmanlık Yönergesi.pdf
B.2.1.Lisansüstü Eğitim Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi Prosedürü.pdf
B.2.1.Periodontoloji-Doktora-Programi-Yeterlik-ve-Mezuniyete-Iliskin-Usul-ve-Esaslar.pdf
B.2.1.Protetik-Dis-Tedavisi-Doktora-Programi-Yeterlik-ve-Mezuniyete-Iliskin-Usul-ve-Esaslar.pdf
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B.2.2 Ölçme ve değerlendirme

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünü ölçme ve değerlendirme sistemi şeffaf ve tutarlı br şekilde değerlendirmeyi 
güvenceye alacak biçimde yürütülmektedir.  Eğitim-öğretim hizmetlerinin sürdürülmesinde ölçme ve 
değerlendirmeye yönelik süreçleri tanımlıdır. Enstitümüz ölçme ve değerlendirme sistemi Biruni 
Üniversitesi Lisansüstü eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliği ve Biruni Üniversitesi sınav uygulama 
yönergesi esas alınarak düzenlenmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 3

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme
uygulamaları bulunmaktadır.

Kanıtlar:

B.2.2.B.2.2. Ocak-Aralık PUKO izlem raporu.pdf
B.2.2.B.2.2.Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Dış Paydaş Görüşmeleri Raporu.pdf
B.2.2.biruni-universitesi-lisansustu-programlara-basvuru-kabul-ve-kayit-yonergesi (4).pdf
B.2.2.Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği.pdf
B.2.2.Sınav Uygulama Yönergesi.pdf
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B.2.3 Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne kabul edilecek öğrenciler için başvuru ve kabul süreçleri tanımıdır. Şeffaf 
bir şekilde yürütülmekte ve paylaşılmaktadır. Enstitü anabilim dalları tarafından önerilen, enstitü kurulu ve 
senato tarafından onaylı koşullara sahip öğrenciler, ilan edilen kriterlere göre anabilim dalınca belirlenen 
yazılı sınav ve mülakat ile değerlendirilerek programlara kabul edilmektedirler. Bu süreç Biruni 
Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve Biruni Üniversitesi Lisansüstü 
Programlara Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi ile yürütülmektedir.

Lisansüstü programlara kabul edilen öğrencilerin önceki öğrenmelerinin tanımlanmasında muafiyet için 
gerekli koşul ve şartlar ilgili yönetmelikte belirlenmiştir. Sürecin yönetilmesi iş akışı doğrultusunda 
yürütülmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin süreçler
izlenmekte, iyileştirilmekte ve güncellemeler ilan edilmektedir.

Kanıtlar:

B.2.3.biruni-universitesi-lisansustu-programlara-basvuru-kabul-ve-kayit-yonergesi (4).pdf
B.2.3.Kayıt Kabul ve kontenjan duyurusu.pdf
B.2.3.Lisansüstü Ders Muafiyeti İş Akışı.pdf
B.2.3.Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği (1).pdf
B.2.3.LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ULUSLARARASI ÖĞRENCİ.pdf
B.2.3.Muafiyet Uygulama Örneği.pdf
B.2.3.Muafiyet ve İntibak Yönergesi.pdf
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B.2.4 Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü yeterliliklerinin belirlenmesinde, mezuniyet ve diploma işlemlerinde tanımlı 
süreçleri uygulamaktadır. Enstitümüzde mezuniyet ve diploma işlemleri, Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve 
Sınav Yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre  yapılmaktadır. Öğrencilere diploma ile birlikte diploma eki 
de verilmektedir. Tüm süreçler ilan edilmiştir. 

Anabilim Dallarından gelen öneriler ile yeterlik ve mezuniyete ilişkin ön koşullar oluşturulmuş ve 
yönergeler ile güvence altına alınmıştır.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Uygulamalar izlenmekte ve tanımlı süreçler iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.2.4.Diploma Eki.pdf
B.2.4.Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği.pdf
B.2.4.Programlara Ait Usul ve Esaslar.pdf
B.2.4.Tez-Savunma-Sinavi-Icin-Yapilacaklar WEB.pdf
B.2.4.Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
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https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_c35dad3c-2365-4be7-bb51-3add1c746a0e.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.programlara%20ait%20usul%20ve%20esaslar_121c871a-ba4a-40dc-bd36-936eb713373a.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.programlara%20ait%20usul%20ve%20esaslar_121c871a-ba4a-40dc-bd36-936eb713373a.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.programlara%20ait%20usul%20ve%20esaslar_121c871a-ba4a-40dc-bd36-936eb713373a.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.programlara%20ait%20usul%20ve%20esaslar_121c871a-ba4a-40dc-bd36-936eb713373a.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.programlara%20ait%20usul%20ve%20esaslar_121c871a-ba4a-40dc-bd36-936eb713373a.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.programlara%20ait%20usul%20ve%20esaslar_121c871a-ba4a-40dc-bd36-936eb713373a.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.programlara%20ait%20usul%20ve%20esaslar_121c871a-ba4a-40dc-bd36-936eb713373a.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.programlara%20ait%20usul%20ve%20esaslar_121c871a-ba4a-40dc-bd36-936eb713373a.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.programlara%20ait%20usul%20ve%20esaslar_121c871a-ba4a-40dc-bd36-936eb713373a.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.tez-savunma-sinavi-icin-yapilacaklar%20web_53364b61-7821-4d56-bddb-8b3924e689cf.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.tez-savunma-sinavi-icin-yapilacaklar%20web_53364b61-7821-4d56-bddb-8b3924e689cf.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.tez-savunma-sinavi-icin-yapilacaklar%20web_53364b61-7821-4d56-bddb-8b3924e689cf.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.tez-savunma-sinavi-icin-yapilacaklar%20web_53364b61-7821-4d56-bddb-8b3924e689cf.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.tez-savunma-sinavi-icin-yapilacaklar%20web_53364b61-7821-4d56-bddb-8b3924e689cf.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.tez-savunma-sinavi-icin-yapilacaklar%20web_53364b61-7821-4d56-bddb-8b3924e689cf.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.tez-savunma-sinavi-icin-yapilacaklar%20web_53364b61-7821-4d56-bddb-8b3924e689cf.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.tez-savunma-sinavi-icin-yapilacaklar%20web_53364b61-7821-4d56-bddb-8b3924e689cf.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.tez-savunma-sinavi-icin-yapilacaklar%20web_53364b61-7821-4d56-bddb-8b3924e689cf.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.tez-savunma-sinavi-icin-yapilacaklar%20web_53364b61-7821-4d56-bddb-8b3924e689cf.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.tez-savunma-sinavi-icin-yapilacaklar%20web_53364b61-7821-4d56-bddb-8b3924e689cf.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.yeterliliklerin%20sertifikalandirilmasi%20ve%20diploma%20izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_d5a30280-5aaf-4506-b5cb-0046013c1b03.pdf


B.3 Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1 Öğrenme ortam ve kaynakları

Lisansüstü programlarımızda eğitimler yüzyüze yapılmaktadır. Bu uygulamaya özen gösterilmiştir. Ancak 
bazı programlar “Yükseköğretim Kurumunun % 40 oranında uzaktan eğitim yöntemi ile yürütülebilir” 
kararı ile bir  yada iki dersini çevirimiçi ortamda, senkronize biçimde online olarak vermiştir. Bu dersler 
Üniversitemizde sanal bir öğrenme platformu olan BirDeha sistemi üzerinden yapılmaktadır. Özellikle yüz 
yüze eğitim destekleyen yardımcı bir araç olarak kullanılabilen bu sistemde öğretim üyesi ve öğrenciler 
ödev, proje vb dökümanları da paylaşarak görüntüleyebilmektedir.

Üniversitemizde bulunan tüm laboratuvarlar ve kütüphaneler ile araştırma merkezleri lisansüstü 
programların eğitim öğretiminde kullanılmaktadır. Eğitim öğretim kaynaklarına ulaşım da güvence 
altındadır. Öğrenciler ve öğretim üyeleri kurumsal mailleri ve şifreleri ile uzaktan kütüphane sistemine 
erişilebilmektedir. Öğrencilerimiz kütüphane hizmetlerinden ücretsiz ve sınırsız yararlanmaktadır. 
Üniversitemizin alana özgü online veri tabanları oldukça zengindir ve sık aralıklarla yeni veri tabanları 
kullanıma sunulmaktadır.

https://kutuphane.biruni.edu.tr/

 https://kutuphane.biruni.edu.tr/index.php/kampus-disi-erisim/

Biruni Derse Hazırlık Sistemi: https://bem.biruni.edu.tr/

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik izleme ve iyileştirilme
yapılmaktadır.

Kanıtlar:

B.3.1.BirDeHa_Kullanim_Kilavuzu.pdf
B.3.1.veritabanı erişim duyurusu 2.pdf
B.3.1.veritabanı erişim duyurusu.pdf
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https://kutuphane.biruni.edu.tr/
https://kutuphane.biruni.edu.tr/index.php/kampus-disi-erisim/
https://kutuphane.biruni.edu.tr/index.php/kampus-disi-erisim/
https://kutuphane.biruni.edu.tr/index.php/kampus-disi-erisim/
https://kutuphane.biruni.edu.tr/index.php/kampus-disi-erisim/
https://kutuphane.biruni.edu.tr/index.php/kampus-disi-erisim/
https://bem.biruni.edu.tr/
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.birdeha_kullanim_kilavuzu_1a06090e-d667-48f1-bac0-32db987a6238.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu%202_f9876640-ad8c-4d9e-9fb4-b4f70fdf7153.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu%202_f9876640-ad8c-4d9e-9fb4-b4f70fdf7153.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu%202_f9876640-ad8c-4d9e-9fb4-b4f70fdf7153.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu%202_f9876640-ad8c-4d9e-9fb4-b4f70fdf7153.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu%202_f9876640-ad8c-4d9e-9fb4-b4f70fdf7153.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu%202_f9876640-ad8c-4d9e-9fb4-b4f70fdf7153.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu%202_f9876640-ad8c-4d9e-9fb4-b4f70fdf7153.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu_ed733c8d-bbf8-4272-9e48-ac8323681306.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu_ed733c8d-bbf8-4272-9e48-ac8323681306.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu_ed733c8d-bbf8-4272-9e48-ac8323681306.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu_ed733c8d-bbf8-4272-9e48-ac8323681306.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.veritabani%20erisim%20duyurusu_ed733c8d-bbf8-4272-9e48-ac8323681306.pdf


B.3.2 Akademik destek hizmetleri

Lisansüstü akademik ve tez danışmanlığı süreci “Biruni Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve 
Sınav Yönetmeliği” doğrultusunda yürütülmektedir. Bunun yanı sıra danışmanlık sürecinin yönetimi 
için hazırlanmış bir yönerge bulunmakta ve danışman atamasıyla birlikte bu yönerge danışmanlara 
gönderilmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin uygulamalar
izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.3.2.Danışman Ataması Bildirimi.pdf
B.3.2.Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği.pdf
B.3.2.yonergelisansustudanismanlik.pdf
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https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.danisman%20atamasi%20bildirimi_dc0cd3ce-e7ec-48f9-a7ab-5741ffd0c315.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.danisman%20atamasi%20bildirimi_dc0cd3ce-e7ec-48f9-a7ab-5741ffd0c315.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.danisman%20atamasi%20bildirimi_dc0cd3ce-e7ec-48f9-a7ab-5741ffd0c315.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.danisman%20atamasi%20bildirimi_dc0cd3ce-e7ec-48f9-a7ab-5741ffd0c315.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.danisman%20atamasi%20bildirimi_dc0cd3ce-e7ec-48f9-a7ab-5741ffd0c315.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_6a482abb-18cc-4711-9e19-69b7cae09823.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_6a482abb-18cc-4711-9e19-69b7cae09823.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_6a482abb-18cc-4711-9e19-69b7cae09823.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_6a482abb-18cc-4711-9e19-69b7cae09823.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_6a482abb-18cc-4711-9e19-69b7cae09823.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_6a482abb-18cc-4711-9e19-69b7cae09823.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_6a482abb-18cc-4711-9e19-69b7cae09823.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_6a482abb-18cc-4711-9e19-69b7cae09823.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_6a482abb-18cc-4711-9e19-69b7cae09823.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_6a482abb-18cc-4711-9e19-69b7cae09823.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.lisansustu%20egitim%20ogretim%20ve%20sinav%20yonetmeligi_6a482abb-18cc-4711-9e19-69b7cae09823.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.2.yonergelisansustudanismanlik_ed1a5866-fb60-4f18-95de-e09daf705424.pdf


B.3.3 Tesis ve altyapılar

Üniversitenin tesis ve altyapıları (yemekhane, teknoloji donanımlı çalışma alanları; sağlık, ulaşım, bilişim 
hizmetleri, uzaktan eğitim altyapısı) Lisansüstü programlardaki öğrencilerin ihtiyacına uygun nitelik ve 
niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur.

Enstitümüzün Bilgi Yönetim Sistemi altyapısı Bilişim Teknolojileri Direktörlüğü tarafından sağlanmakta; 
fiziksel alt yapısı ise Hizmetleri Direktörlüğünce Rektörlük makamının kontrolünde yürütülmektedir. 
Öğrencilerimiz üniversite bünyesinde bulunan derslik, laboratuvarlar, toplantı salonu, bireysel çalışma 
alanları ve yemekhane kafeteryaları  kullanmaktadır.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.3.3.Tesis ve Altyapılar.pdf
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https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.3.tesis%20ve%20altyapilar_8f1671cb-2d6d-415b-9ed2-1419f1405223.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.3.tesis%20ve%20altyapilar_8f1671cb-2d6d-415b-9ed2-1419f1405223.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.3.tesis%20ve%20altyapilar_8f1671cb-2d6d-415b-9ed2-1419f1405223.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.3.tesis%20ve%20altyapilar_8f1671cb-2d6d-415b-9ed2-1419f1405223.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.3.tesis%20ve%20altyapilar_8f1671cb-2d6d-415b-9ed2-1419f1405223.pdf


B.3.4 Dezavantajlı gruplar

Üniversitemizde öğretim gören dezavantajlı öğrencilerimiz için gerekli önlemleri almak, yaşamı 
kolaylaştırmak ve düzenlemeler yapmak üzere “Engelli Öğrenci Birimi” kurulmuştur. Dezavantajlı gruplar 
için uygulamalar bu birim tarafından yönetilmektedir.

https://www.biruni.edu.tr/ogrenci/birengelli-birimi

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine yönelik uygulamalar izlenmekte ve
dezavantajlı grupların görüşleri de alınarak iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.3.4.Biruni universitesi engelli ogrenciler birimi yonergesi.pdf
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B.3.5 Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü öğrencileri, üniversitenin Sağlık, Kültür ve Sportif Faaliyetler 
koordinatörlüğünde oluşturulan topluluklara katılabilmekte ve etkinlikler gerçekleştirebilmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet mekanizmaları izlenmekte, Ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda
faaliyetler çeşitlendirilmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.3.5.Sosyal, kültürel sportif faaliyetler.pdf
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B.4 Öğretim Kadrosu

B.4.1 Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterler

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün öğretim elemanı ve üyesi kadrosu bulunmamaktadır. Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Anabilim Dallarındaki tüm öğretim üyeleri ilgili fakültelerin kadrolarındadır. Enstitümüz 
disiplinler arası anabilim dalı kadrosunda ise 3 öğretim üyesi bulunmaktadır.

Üniversitenin öğretim elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri belirlenmiş ve 
kamuoyuna açıktır. İlgili süreç ve kriterler akademik liyakati gözetip, fırsat eşitliğini sağlayacak 
niteliktedir.

Ders saat ücretli öğretim üyesi görevlendirmelerinde süreçler ilgili mevzuat doğrultusunda Enstitümüz ve 
Üniversitemiz İnsan Kaynakları birimince yürütülmektedir. Bu süreçler tanımlanmış ve paylaşılmıştır.  
Ayrıca öğretim üyelerinin yürüttükleri derslerin uzmanlık alanları ile uyumlu olduğunu gösteren süreç 
planlanarak uygulama kararı alınmıştır.

İş akışları: https://lisansustu.biruni.edu.tr/index.php/surecler

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem sonuçları
değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar:

B.4.1.Kalite Komisyon Kararı Öğretim Üyesi Uzmanlık alanı.pdf
B.4.1.Öğretim Üyesi Görevlendirme İş Akışı.pdf
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B.4.2 Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün yapılanmasında kadrolu öğretim üyesi bulunmadığı için enstitümüzde ders 
veren öğretim üyelerinin yetkinlikleri ve gelişimleri rektörlük makamı ve ilgili fakültelerce yapılan 
faaliyetlerle yürütülmektedir. Üniversitemizde öğretim yetkinliklerinin geliştirilmesi konusunda yapılan 
toplantılara anabilim dallarındaki öğretim üyelerimiz davet edilmektedirler.

Üniversitemizde pedagojik ve teknolojik yeterlilikleri artırılmak amacıyla planlanan eğitimler Biruni 
Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Merkezi yönergesi kapsamında kontrol altına alınmıştır. Bu kapsamda 
farklı eğitimler (Dijital "BİDSİS" sistemi eğitimi,  Lisansüstü Ölçme Değerlendirme toplantısı) 
yapılmaktadır. Ayrıca danışman olarak atanan her öğretim üyesine danışmanlık bildirimi ile birlikte 
“Lisansüstü Danışmanlık Yönergesi” gönderilmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 3

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere uygulamalar
vardır.

Kanıtlar:

B.4.2.B4.1.Öğretim Üyesi Görevlendirme İş Akışı.pdf
B.4.2.BİDSİS Uygulamalı Eğitim Bilgilendirme daveti.pdf
B.4.2.Kalite Komisyon Kararı Öğretim Üyesi Uzmanlık alanı.pdf
B.4.2.Lisansüstü Danışmanlık Yönergesi.pdf
B.4.2.Ölçme değerlendirme toplantısı imza listesi.pdf
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B.4.3 Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Üniversitemiz bilimsel ve sosyal faaliyetleri desteklemektedir. Öğretim elemanlarının bilimsel etkinliklere 
katılım teşviklerinde Biruni Üniversitesi Bilimsel Toplantılara Katılım ve Ödenek Desteği Yönergesi 
ve Uluslararası-Ulusal Bilimsel Araştırma Projeleri ve Yayın Teşvik Ödülü Uygulama 
Yönergesi doğrultusunda yapılanmış süreçle gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsünde tez yöneten öğretim üyeleri için eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik edici uygulamalar 
bulunmaktadır. Tamamlanan tezler için öğretim üyesi maddi olarak ödüllendirilmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödül uygulamaları izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.4.3.Bilimsel toplantilara katilim ve odenek destegi yonergesi.pdf
B.4.3.Ödul-yonergesi.pdf
B.4.3.Tez Danışmanlık Ücreti.pdf
B.4.3.Uluslararasi ulusal bilimsel arastirma projeleri ve yayin tesvik odulu uygulama yonergesi.pdf
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C ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Üniversitemizde araştırma süreçlerinin yönetimine ilişkin uygulamalar, süreçler, süreçlerin yönetiminin 
etkinliği ve başarısı Biruni Üniversitesi Üniversitenin akademik birimlerinin katkısıyla Araştırma-
Geliştirme ve Teknoloji Transfer Ofisi (BİRATTO) tarafından izlenmekte ve iyileştirilmektedir  

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 3

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler
yönünde uygulanmaktadır.

Kanıtlar:

C.1.1.Araştırma Geliştirme Politikası (1).pdf
C.1.1.BİRATTO Yönergesi.pdf
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https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.1.1.arastirma%20gelistirme%20politikasi%20(1)_f74bba9f-c8e4-454e-ad0b-4e4392cb6f1c.pdf
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C.1.2 İç ve dış kaynaklar

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde danımanlık yapan öğretim üyeleri, doktora öğrencileri ile üniversitenin her 
yıl açılan Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP)  teşvikine başvurabilmektedirler. BİRATTO, proje 
başvuruları kabul edilen tüm lisansüstü öğrencilerimizin tez çalışmalarına destek 
sağlamaktadır. Periodontoloji doktora programı öğrencimiz Aleyna Eray'ın "Sigaranın Evre-3 Derece ve 
Periodontitisli Bireylerde Cerrahi Olmayan Periodontal Tedavi Öncesi ve Sonrası mRNA-223 Üzerine 
Etkisi." başlıklı tez çalışması BİRUNİ-BAP-2021-01-07 proje numarası ile BAP tarafından desteklenmeye 
hak kazanmıştır. 

Lisansüstü öğrencilerimiz üniversite dışı kaynaklarla iş birliği içinde olmaları konusunda da 
desteklenmektedirler. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Doktora Programı öğrencilerimiz Öğ. Gör. Uzm. Fzt. 
Şafak Yiğit, Öğ. Gör. Uzm. Fzt. Gülsena Utku Umut, Öğ. Gör. Uzm. Fzt. Büşra Ülker Ekşi’in araştırmacı 
olarak dahil olduğu "Geriatriklerde İki Farklı Egzersiz Yönteminin Karşılaştırılması" başlıklı proje 
TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır 

Ayrıca öğrencimiz Besa Bilakaya, "Bor Katkılı Kompozit Karbon Kuantum Noktalarının ve Bor Katkılı 
Karbon Kuantum Noktalarının Hazırlanması, Biyodağılımının İncelenmesi ve Farmakokinetik 
Değerlendirmesi." başlıklı TÜBİTAK-TEYDEB 1505 projesinde bursiyer olarak görev yapmaktadır. 

https://sabif.biruni.edu.tr/index.php/duyuru/fizyoterapi-ve-rehabilitasyon-turkce-bolumumuzun-tubitak-
1002-basarisi-2/

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda araştırma kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve iyileştirilmektedir

Kanıtlar:

C.1.2.2022_yili_1._donem_1001-desteklenmesine_karar_verilen_projeler.pdf
C.1.2.2022-2023 Güz dönemi Öğrencilerin bilimsel faaliyetleri.pdf
C.1.2.BAP Yönergesi.pdf
C.1.2.Proje bursiyer bilgi formu.pdf
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C.1.3 Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü sağlık bilimleri ağırlıklı  11 doktora programı ve bu programlarda 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin öncelikli konuları ile ilgili yürütülen tez çalışmaları ile katma değer 
yaratmak için çalışmaktadır. Doktora programlarındaki öğrenci sayılarımız ve birimlere göre dağılımları 
da artarak ülkemiz nitelikli insan gücüne katkı sağlamaya devam etmektedir.

Kurumumuzun  kendi mezunlarını işe alma politikası bulunmaktadır. Doktora programı öğrencilerimiz 
TÜBİTAK imkanlarından, burslarından ve Erasmus programlarından faydalanmak üzere 
yönlendirilmektedir. Ayrıca doktora mezunlarımız Üniversitemiz Teknoparkında doktora sonrası 
çalışmalarını yürütme imkanına sahiptirler.  

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü stratejik planında “Eğitim- öğretimde kaliteyi arttırmak” amacı başlığında 
Hedef Kartı 1.1. stratejisinde Lisansüstü program sayısının arttırılması hedefine ulaşmak için lisansüstü 
yeni programlarının YÖK başvuruları yapılmıştır. 

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda doktora programları ve doktora sonrası imkanlarının çıktıları düzenli olarak
izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

C.1.3.Doktora mezunumuzun atama yazısı.pdf
C.1.3.Doktora Tez Konusu.pdf
C.1.3.Öğrenci ve Mezun Sayısı Değişim Grafiği.pdf
C.1.3.Program açılış kararları.pdf
C.1.3.Tübitak Bursları Duyurusu.pdf
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C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1 Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, öğrencilerimizin ve öğretim üyelerimizin araştırma yetkinliğinin 
geliştirilmesine yönelik eğitimler planlamakta ve gerçekleştirmektedir.

23 Şubat 2022 tarihinde  lisansüstü öğrencilerimiz ve akademik personelimiz  için "Araştırmaların Etik 
Kurullarda Değerlendirme Süreçleri; Sorunlar, Tartışmalar ve Uygulamalar Konferansı" düzenlenmiştir.  
Yaşlılara Saygı Haftası kapsamında 24 Mart 2022 tarihinde multidisipliner bir yaklaşımla COVİD-19 
pandemisinin yaşlıları nasıl etiklediği lisansüstü öğrencilerimiz tarafından çevrimiçi bir panelle 
tartışılmıştır.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 3

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarını n araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi ne yönelik
uygulamalar yürütülmektedir.

Kanıtlar:

C.2.1.Etik Kurullara Başvuru Konferansı.pdf
C.2.1.Yaşlılık Haftası Paneli.pdf
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C.2.2 Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Üniversitemizde ulusal ve uluslararası işbirliklerini ve sinerji yaratacak ortak girişimleri özendirecek 
mekanizmalar BİRATTO tarafından yönetilmekte ve izlenmektedir. Lisansüstü  multidisipliner 
program sayısının arttırılması planlanmaktadır 

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 3

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma
faaliyetleri yürütülmektedir

Kanıtlar:

C.2.2.BİRATTO Yönergesi.pdf
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C.3 Araştırma Performansı

C.3.1 Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Lisansüstü programlarda görev alan öğretim üyelerinin araştırma performansını izlemek üzere geçerli olan 
tanımlı süreçler tanımlı olup, süreçler akademik kadrolarının bulunduğu  Dekanlıklar ve BİRATTO 
tarafından izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Doktora öğrencilerinin araştırma performanslarını izlemeye yönelik mekanizmalar Enstitümüz tarafından 
tanımlanmış olup, ilgili ana bilim dallarından alınan yıllık geri bildirimlerle takip edilmektedir. Enstitümüz 
stratejik planında yer alan Hedef.2.1/S.1 "Lisansüstü tezlerden üretilen nitelikli yayın artırmak" hedefi 
gerçekleştirilmiştir. 

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda araştırma performansı izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek
iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

C.3.1.Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi Raporu.pdf
C.3.1.Bilimsel toplantilara katilim ve odenek destegi yonergesi.pdf
C.3.1.Doktora öğrencileri bilimsel aktiviteler.pdf
C.3.1.Lisansüstü yayın takibi kararı.pdf
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C.3.2 Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Üniversitemizde öğretim elemanlarının araştırma performansları ilgili Dekanlıklar ve BİRATTO 
tarafından yıl bazında izlenmekte ve değerlendirilmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Öğretim elemanlarının araştırmageliştirme performansı izlenmekte ve öğretim elemanları ile
birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

C.3.2.BİRATTO Yönergesi.pdf
C.3.2.ÖĞRETİM ELEMANI YILLIK PERFORMANS DEĞERLENDİRME FORMU.pdf
C.3.2.PERFORMANS DEĞERLENDİRME PROSEDÜRÜ.pdf

49/52

https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.biratto%20yonergesi_069a1f9c-e115-4ab3-82d4-a90d24fce2b2.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.biratto%20yonergesi_069a1f9c-e115-4ab3-82d4-a90d24fce2b2.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.biratto%20yonergesi_069a1f9c-e115-4ab3-82d4-a90d24fce2b2.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.ogretim%20elemani%20yillik%20performans%20degerlendirme%20formu_a5e65531-47fa-4405-b7e0-aedb2adedf47.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.ogretim%20elemani%20yillik%20performans%20degerlendirme%20formu_a5e65531-47fa-4405-b7e0-aedb2adedf47.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.ogretim%20elemani%20yillik%20performans%20degerlendirme%20formu_a5e65531-47fa-4405-b7e0-aedb2adedf47.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.ogretim%20elemani%20yillik%20performans%20degerlendirme%20formu_a5e65531-47fa-4405-b7e0-aedb2adedf47.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.ogretim%20elemani%20yillik%20performans%20degerlendirme%20formu_a5e65531-47fa-4405-b7e0-aedb2adedf47.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.ogretim%20elemani%20yillik%20performans%20degerlendirme%20formu_a5e65531-47fa-4405-b7e0-aedb2adedf47.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.ogretim%20elemani%20yillik%20performans%20degerlendirme%20formu_a5e65531-47fa-4405-b7e0-aedb2adedf47.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.ogretim%20elemani%20yillik%20performans%20degerlendirme%20formu_a5e65531-47fa-4405-b7e0-aedb2adedf47.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.ogretim%20elemani%20yillik%20performans%20degerlendirme%20formu_a5e65531-47fa-4405-b7e0-aedb2adedf47.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.ogretim%20elemani%20yillik%20performans%20degerlendirme%20formu_a5e65531-47fa-4405-b7e0-aedb2adedf47.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.ogretim%20elemani%20yillik%20performans%20degerlendirme%20formu_a5e65531-47fa-4405-b7e0-aedb2adedf47.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.performans%20degerlendirme%20%20proseduru_2ed513ac-060f-40c1-9c5d-2cc619c8d9b6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.performans%20degerlendirme%20%20proseduru_2ed513ac-060f-40c1-9c5d-2cc619c8d9b6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.performans%20degerlendirme%20%20proseduru_2ed513ac-060f-40c1-9c5d-2cc619c8d9b6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.performans%20degerlendirme%20%20proseduru_2ed513ac-060f-40c1-9c5d-2cc619c8d9b6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/c.3.2.performans%20degerlendirme%20%20proseduru_2ed513ac-060f-40c1-9c5d-2cc619c8d9b6.pdf


D TOPLUMSAL KATKI

D.1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1 Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı, 
programların bağlı olduğu birimlerce yürütülmektedir. Biruni Üniversitesi toplumsal katkı politikası, 
kurumun toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsallaşmıştır. Süreçleri 
tanımlıdır. 

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile ilişkili
sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar:

D.1.1.Sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari ).pdf

50/52

https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/d.1.1.sosyal-sorumluluk-projelerinin-yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari%20)_71078b64-50da-4c1d-a964-462f5dc5274f.pdf


D.1.2 Kaynaklar

Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan mali kaynaklar üniversite yönetimince belirlenmekte ve 
yönetilmektedir. Üniversitede sürecin yürütülmesinde tanımlı süreçler bulunmaktadır. Fiziksel ve insan 
gücü noktasında destekler ise ilgili fakülteler tarafından sağlanmaktadır. Enstitümüzde planlama, tanımlı 
süreç ya da mekanizma bulunmamaktadır.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve
iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:
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D.2 Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1 Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Toplumsal katkı çalışmalarının yürütülmesi ve izlenmesi ile ilgili faaliyetler ilgili birimler ve üniversite 
yönetimince gerçekleştirilmektedir. Enstitümüzde planlama, tanımlı süreç ya da mekanizma 
bulunmamaktadır.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı performansı izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek
iyileştirilmektedir.
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